TARIMBARO, MICHOACAN 2 DOS DE SEPTEMBRE DE 2015

ACTA DE INICIO DE ENREGA RECEPCION DEL COMITE DE AGUA
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO,
MICHOACAN.

En el municipio de Tarimbaro Michoacan siendo las 14:00 catorce horas del dia 02 dos de
Septiembre del afio 2015. estando en las instalaciones centrales que ocupa el COMITE\DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBAR
MICHOACAN, ubicadas en la calle Vicente Guerrero niimero 22-A, en el Barrio de Sa
Marcos de esta Poblacion de Tarimbaro, Michoacan. Estando reunidos en el lugar los
miembros del Comité de entrega recepcion de la Administracion saliente CC. RAFAEL
QUEREA ZALAPA en su caracter de exdirector del COMAPAT, asi como la LIC.
GRICELDA VARGAS PEREZ, en cuanto Jefa del Departamento Juridico el C. JORGE
ENRIQUE TORRES BEDOLLA, en su caracter de Subdirector, el C.P. ELOY
CERVANTES PARAMO, en su calidad de Subdirector administrativo y el C. YDIEL
CALDERON LOBATO, en su caracter de Jefe del Departamento de Operaciéon y
Saneamiento; asimismo comparecen en ¢éste acto el C. ANTONIO MARTINEZ
MARTINEZ, en calidad de integrante del comité de entrega recepcion, asi como los CC.
GUSTAVO FERREYRA ORTIZ, LIC. ENRIQUE MONTOYA ACEVEDO, ISMAEL
BAZAN ACOSTA Y LA C. SUSANA VERONICA VILLALOBOS MEZA, en calidad de
auxiliares para los trabajos de entrega-recepcion de la administracion entrante, quienes se
identifican con sus correspondientes credenciales de elector expedidas por el Institut
Federal Electoral. de las cuales se anexan copia simple de las mismas.

En cumplimiento a lo dispuesto por los articulos 21, 22 y 23 de la Ley Organica Municipal
del Estado de Michoacan de Ocampo y 3 de la Ley de Fiscalizacion Superior para el
Estado de Michoacan de Ocampo y 8 de la Ley de Responsabilidades y Registro
Patrimonial de los Servidores Publicos del Estado de Michoacéan y sus Municipios, en éste
momento se da inicio al acto obligatorio de entrega recepcion de la administracion Publica
Municipal del Organismo Publico Descentralizado denominado COMITE DE AGU
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO.,
MICHOACAN . misma que se realizara mediante actas parciales de entrega recepcion por
cada departamento operativo de los que integran el organigrama del citado Comité
Municipal y se concluira con el Acta General de entrega-recepcion, que sera acompafiada
con los formatos oficiales emitidos por la Auditoria Superior de Michoacéan, debidamente
requisitados, asi como toda la documentacion que en ella se describira.
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Estando conformes sobre la elaboracion y contenido de la presente acta de inicio de entrega
recepcion, se concluye la presente siendo las 14:40 catorce horas con cuarenta minutos del
dia 02 dos de septiembre de 2015.

Leida por las partes y enteradas de su contenido y alcance legal, firman la presente los que

en ella intervinieron y supieron hacerlo. ----
-------------------------- O S S ——
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‘ COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO !
AN DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO A

COMAPAT COMAPAT

REPORTE GENERAL DE BIENES INMUEBLES

POLIZA | FECHA OFICINA RESPONSABLE CcODIGO ARTICULO ESTADO | NO.DE VALOR
BIEN HISTORICO
$

3 01/01/2017  DIRECCION GENERAL ING ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0101010101 COSTO DEL EDIFICIO EN OFICINAS CENTRALES TARIMBARO Y TERRENO BUENO 00000276 701,490.00
3 01/01/2017  DIRECCION GENERAL ING ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0103020101 COMPRA DE TERRENO EN VILLA PIRINDAS (DONDE ESTA EL POZO DE AGUA) BUENO 00000277 300,000.00
3 01/01/2017  DIRECCION GENERAL ING ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0102010101 (PRESUPUESTO DEVENGADA ) DE OP NUM: 943 A CUENTA DE ADQUISICION DE TERRENO PARA BUENO 00000278 700,000.00
2672 31/05/2017  DIRECCION GENERAL ING ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0101010101 POLIZA FINIQUITO DEL EDIFICIO DE LAS OFCINAS CENTRALES DEL COMAPAT BUENO 00000279 328,191.00
6 30/06/2018  DIRECCION GENERAL ING ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0411020301 INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE, SANEAMIENTO, HIDROAGRICOLA Y CONTROL DE INUNDAC BUENO 00000281 4,348,292.72
1235 31/12/2017  DIRECCION GENERAL ING ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0411020301 CONSTRUCCIONES CAPITALIZADAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO, DEL EJERCICIO 2017 Y BUENO 00000282 2,579,232.39

ToTALS



POLIZA | FECHA
3

01/01/2017

3 01/01/2017
3 01/01/2017
3 01/01/2017
1 01/01/2017
1 01/01/2017
1 01/01/2017
2 01/05/2017
2 01/05/2017
3 01/08/2017
4 01/11/2017
4 01/11/2017
4 01/11/2017
4 01/11/2017
4 01/11/2017
4 01/11/2017
5 01/12/2017
5 01/12/2017
5 01/12/2017
2 01/05/2017
2 01/05/2017
60 19/01/2018
982 22/03/2018
1864 22/03/2018
772 05/03/2018

COMAPAT

OFICINA

SUBDIRECCION JURIDICA
DEPARTAMENTO COMERCIAL

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO TECNICO
DIRECCION GENERAL

RECURSOS HUMANOS Y
MATERIALES

DEPARTAMENTO COMERCIAL
CULTURA DEL AGUA

RECURSOS HUMANOS Y
MATERIALES

MODULO DE ATENCION PUERTA
DEL SOL

DEPARTAMENTO COMERCIAL

MODULO DE COBRO PLAZA EL
PRADO

MODULO DE ATENCION PUERTA
DEL SOL

MODULO DE COBRO PLAZA EL
PRADO

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

RECURSOS HUMANOS Y
MATERIALES

RECURSOS HUMANOS Y
MATERIALES

DEPARTAMENTO DE OPERACION
Y SANEAMIENTO

MODULO DE ATENCION PUERTA
DEL SOL

RECURSOS HUMANOS Y
MATERIALES

DEPARTAMENTO DE OPERACION
Y SANEAMIENTO

DEPARTAMENTO COMERCIAL

DEPARTAMENTO TECNICO

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

RESPONSABLE

SERGIO CHAVEZ ALVARADO
SANDRA LUCIA SANCHEZ GONZALEZ
CP GUSTAVO FERREYRA ORTIZ

CP GUSTAVO FERREYRA ORTIZ

ING ISMAEL BAZAN ACOSTA

JOSE REFUGIO HERREJON ROBLES
PORFIRIO AMANDO CALDERON ORTIZ
YENY ORTIZ MARTINEZ

MARIA GUADALUPE AYALA MEDINA
PORFIRIO AMANDO CALDERON ORTIZ
YENY ORTIZ MARTINEZ

MARCO ANTONIO CORTES SILVA
LORENA ORTIZ MEDINA

YENY ORTIZ MARTINEZ

LORENA ORTIZ MEDINA

CP GUSTAVO FERREYRA ORTIZ
VANESSA CALDERON TORRES
PORFIRIO AMANDO CALDERON ORTIZ
PORFIRIO AMANDO CALDERON ORTIZ
JUAN GAUDENCIO MEDINA HERREJON
YENY ORTIZ MARTINEZ

PORFIRIO AMANDO CALDERON ORTIZ
OMAR VILLALOBOS ORTIZ

MARCO ANTONIO CORTES SILVA

ING ISMAEL BAZAN ACOSTA

REPORTE GENERAL DE BIENES MUEBLES

CODIGO

5151010
5151006
5151003

5151003
5411002
5411002
5411002
5151006
5151006
5661002
5151006

5151006
5151003

5151003
5151011
5151011
5151010
5211003
5211003
5631005
5151006
5621002
5621007
5231003

5231001

ARTICULO

OP NUM: 2161 F-B1575 (5BBOA9) COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M40

OP NUM: 2161 F-B1575 (5BBOA9) MINI IMPRESORA TERMICA EPSON TM-T88V-834
COMPUTADORA GABINETE DOUGLAS, AMD ATHLON DD 40GB MONITOR LCD XVGA 17"

OP NUM: 159 F/8F7684 CMPRA DE CPU SUMICOM TELEMARKETIN
::TRANSF.656009*F.A10874*AUTOMOTRIZ ACUEDUCTO, S.A. DE C.V.: (DEVENGADO)
:TRANSF.656018*F.A10875*AUTOMOTRIZ ACUEDUCTO, S.A. DE C.V.: (DEVENGADO)
::TRANSF.490010*F.A10820*AUTOMOTRIZ ACUEDUCTO, S.A. DE C.V.: (DEVENGADO)

1 IMPRESORA LASER MONOCROMATICO SANSUNG SL-M2835DW

1 IMPRESORA LASER MONOCROMATICO SANSUNG SL-M2835DW

TRANSF. 850693*F.AJG1344713*COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.: (DEVENGADO) GENERADO
TRANSF. 586445*F.B 1984*BEJATTOS, S.A. DE C.V.*, PC GHIAN3150: (DEVENGADO) MINI

TRANSF. 586445*F.B 1984*BEJATTOS, S.A. DE C.V.* MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATI
"1 PC GHIA, QUADCORE N3150, 4GB RAM, 32 GB

1 PC GHIA, QUADCORE N3150, 4GB RAM, 32 GB

NO BREAK VICA STAMINA. 500VA,300W,6

NO BREAK VICA STAMINA. 500VA,300W,6

SANSUNG MULTIFUNCIONAL LASER SL-M4072FD PROXPRESS FAX CAMA OFICIO
:MSA-7516 BB AM REC R 15 BT/USB/FM/IMIC/LU LED/110W (BOCINA)

::MSA-7516 BB AM REC R 15 BT/USB/FM/1MIC/LU LED/110W (BOCINA)

BONBA DE GASOLINA POWER CAT1

1 IMPRESORA LASER MONOCROMATICO SANSUNG SL-M2835DW

CH. 1737*F.1100*ISIDRO ARAIZA MARTINEZ: (DEVENGADO)

COMPRESOSR DE GASOLINA 6.5L

CH. 1856*F.1131*ISIDRO ARAIZA MARTINEZ: (DEVENGADO)
MOTOBOMBA DE AGUA 3X3 MARCA

CH. 1864*F.151 Y F.150JUAN CARLOS RODRIGUEZ ANDRADE: (DEVENGADO)
EQUIPO DE VIDE

TRANSF. 457032*F.FB5C56*SERVICIOS Y EQUIPOS SUSTENTABLES, S. DER.L. DEC.V.: (D

COMAPAT

ESTADO

BUENO
BUENO
REGULAR

REGULAR
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO
BUENO

BUENO
BUENO
BUENO
BUENO
REGULAR
REGULAR
MALO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO

NO. DE
BIEN

00000250
00000251
00000252

00000253
00000254
00000255
00000256
00000257
00000258
00000259
00000260

00000261
00000262

00000263
00000264
00000265
00000266
00000267
00000268
00000269
00000270
00000271
00000272
00000273

00000274

VALOR

HISTORICO
$
4,425.04
4,413.79
9,927.95

2,961.21

121,655.17

121,655.17

134,827.59

1,268.97

1,268.97

11,206.03

4,941.38

1,781.90
3,854.31

3,854.31

816.38

816.38

4,206.04

2,325.00

2,325.00

3,480.00

1,268.97

6,034.48

7,100.00

10,620.00

222,911.82



2287 08/06/2018 DEPARTAMENTO DE OPERACION JUAN GAUDENCIO MEDINA HERREJON 5621007 TRANSF. 491142*F. 1241*ISIDRO ARAIZA MARTINEZ: (DEVENGADO) BUENO 00000275 7,200.00
Y SANEAMIENTO MOTOBOMBA HONDA DE 2
1000 01/01/2017  DEPARTAMENTO DE CP GUSTAVO FERREYRA ORTIZ 5111031 BIENES MUEBLES EN PROCESO DE BAJA MALO 00000284 1,104,271.42

CONTABILIDAD
TOTAL $
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